P/Anticipado 20 ff

O/C: 335.488

DPH130 1 00,00 21,001.369,69 1.369,69DESTORNILLADOR PHILLIPS 1 X 300 MM.
MB04 3 00,00 21,003.201,04 9.603,12MARTILLO BOLITA 450 GR C/FIB
N30 1 00,00 10,502.218,02 2.218,02NIVEL ALUMINIO TUBULAR 30 CM

13.190,83

13.190,83

$   15.728,01

0,00

00,00
  Quince mil setecientos veintiocho pesos con  1/100

OBS: o/c 335488 .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00      2.304,29

IVA  10,50        232,89